Rang

O O NO UV WN R

W NN NDNMNNNDNNDNNNRRPRRPRRREPRRRE WP
O VWO NO U D WNREROUOVUOOLONOUPDSWNRERO

BR
ET
Th.

Montricher Armes de guerre
Montricher Armes de guerre
Bursins Les 3 B

Oleyres Les Renards
Echallens Tir Sportif

Société

Bioley-Magnoux Carabiniers de la Menthue

Bercher TS

Montricher Armes de guerre
Chéteau-d'Oex ARPE
Goumoens-la-Ville Les Grands Bois
St-Prex Fleur de Lys

Biere Armes Réunies

Tir sportif St-Oyens

Ballens AG

Les Posses-sur-Bex L'Avangon
Hermenches-Vucherens "la Colombe™
Yverdon-les-Bains TSY
Chexbres-Puidoux Tir Sportif du Dézaley
Gland Le Chéne

Yverdon-les-Bains TSY

Vevey Francs Tireurs

Les Mosses Tir sportif

Tir sportif St-Oyens

Gryon Argentine

Fiez Sté de tir de I'Arnon
Glion-Veytaux Ste de tir
Saubraz-Bougy. Le Signal.
Champagne Tir sportif du Maillu
Cronay Tir du Montélaz

Villeneuve Sté de tir

Finale vaudoise 2019 Cat D

ler tour

683
688
663
653
669
669
669
652
658
666
667
659
676
658
650
667
650
650
647
647
645
644
640
635
634
623
622
619
613
613

2éme tour

701
682
679
681
688
668
679
678
668
665
663
663
662
661
654
635

Tireur 1

139
133
137
135
136
138
131
128

Tireur 2

138
139
137
137
132
133
129
137

Tireur 3

140
140
138
130
137
129
134
124

Tireur 4

140
137
132
142
130
139
138
128

Tireur 5

141
136
137
134
142
134
136
131

Total

698
685
681
678
677
673
668
648



