

28 Villeneuve Sté de tir

## Finale vaudoise 2019 Cat D

Tireur 5

Total

Rang	N°	Société	1er tour	2ème tour	Tireur 1	Tireur 2	Tireur 3	Tireur 4
1	1	Montricher Armes de guerre	683	701	139	138	140	140
2	3	Montricher Armes de guerre	688	682	133	139	140	137
3	16	Bursins Les 3 B	663	679	137	137	138	132
4	7	Oleyres Les Renards	653	681	135	137	130	142
5	5	Echallens Tir Sportif	669	688	136	132	137	130
6	14	Bioley-Magnoux Carabiniers de la Menthue	669	668	138	133	129	139
7	22	Bercher TS	669	679	131	129	134	138
8	11	Montricher Armes de guerre	652	678	128	137	124	128
9	2	Château-d'Oex ARPE	658	668				
10	19	Goumoens-la-Ville Les Grands Bois	666	665				
11	18	St-Prex Fleur de Lys	667	663				
12	34	Bière Armes Réunies	659	663				
13	6	Tir sportif St-Oyens	676	662				
14	9	Ballens AG	658	661				
15	24	Les Posses-sur-Bex L'Avançon	650	654				
16	21	Hermenches-Vucherens "la Colombe"	667	635				
17	4	Yverdon-les-Bains TSY	650					
18	13	Chexbres-Puidoux Tir Sportif du Dézaley	650					
19	23	Gland Le Chêne	647					
20	31	Yverdon-les-Bains TSY	647					
21	20	Vevey Francs Tireurs	645					
22	8	Les Mosses Tir sportif	644					
23	10	Tir sportif St-Oyens	640					
24	15	Gryon Argentine	635					
25	25	Fiez Sté de tir de l'Arnon	634					
26	33	Glion-Veytaux Ste de tir	623					
27	29	Saubraz-Bougy. Le Signal.	622					
28	17	Champagne Tir sportif du Maillu	619					
29	27	Cronay Tir du Montélaz	613					